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Rank St.No. Name Nation Club Category Time Gap Speed

1 106 Dušan MAČKIĆ BIH KKK Vrbas K-1 SENIORI 1h05:50.58 18,2

2 122 Matjaž AVŠIČ SLO KKK Čatež K-1 VETERANI 1h05:52.64 2.06 18,2

3 124 Željko PETRIĆ CRO KKK Jarun K-1 VETERANI 1h05:59.72 9.14 18,1

4 108 Josip SLONJŠAK CRO KK Končar K-1 SENIORI 1h06:30.70 40.12 18,0

5 126 Boris IRT SLO KKK Čatež K-1 VETERANI 1h06:38.30 47.72 18,0

6 163 Jože HAFNER SLO ŠD Kondor Godešić K-1 VETERANI 1h06:48.68 58.10 17,9

7 129 Đorđe MIHAJLOVIĆ SLO KK Bohinj K-1 VETERANI 1h06:50.39 59.81 17,9

8 132 Fran HABEK CRO KK Končar K-1 JUNIORI 1h08:21.89 2:31.31 17,5

9 130 Aljoša TRAVAR BIH KKK Vrbas K-1 JUNIORI 1h09:08.63 3:18.05 17,3

10 101 Tomislav LEPAN CRO KK Končar C-1 SENIORI 1h09:15.68 3:25.10 17,3

11 103 Janko PRESEČKI CRO KK Končar C-1 JUNIORI 1h09:20.06 3:29.48 17,3

12 125 Mladen PETRIĆ CRO KKK Jarun K-1 VETERANI 1h09:20.07 3:29.49 17,3

13 102 Danijel MIJATOVIĆ CRO KKK Varteks C-1 SENIORI 1h09:58.19 4:07.61 17,1

14 137 Jan PETRIĆ CRO KKK Varteks K-1 JUNIORI 1h10:45.34 4:54.76 16,9

15 134 Filip STANEKOVIĆ CRO KKK Varteks K-1 JUNIORI 1h13:31.26 7:40.68 16,3

16 136 Petar PRERADOVIĆ BIH KKK Vrbas K-1 JUNIORI 1h13:34.34 7:43.76 16,3

17 140 Ivana VALENTIĆ BIH KKK Vrbas K-1 JUNIORKE 1h13:34.88 7:44.30 16,3

18 173 Davorin Šestanj - Robert Rauš CRO KKK Varteks C-2 TURISTI 1h13:46.04 7:55.46 16,2

19 131 Noa MARŠANIĆ CRO KK Končar K-1 JUNIORI 1h14:18.03 8:27.45 16,1

20 179 Damjan Hohnjec - Petar Habek CRO KK Končar C-2 JUNIORI 1h15:15.43 9:24.85 15,9

21 138 Patrik HOSTA CRO KKK Zagreb K-1 JUNIORI 1h15:26.40 9:35.82 15,9

22 141 Franka Herceg - Danko Herceg CRO KK Končar K-2 TURISTI 1h15:27.31 9:36.73 15,9

23 139 Tea RISOVIĆ BIH KKK Vrbas K-1 JUNIORKE 1h15:30.60 9:40.02 15,8

24 135 Jan OBRADOVIĆ CRO KK Končar K-1 JUNIORI 1h15:36.68 9:46.10 15,8

25 175 Tomislav Hohnjec - Anja Hohnjec CRO KK Končar C-2 TURISTI 1h16:04.30 10:13.72 15,7

26 162 Damir STANEKOVIĆ CRO KKK Varteks K-1 TURISTI 1h16:35.21 10:44.63 15,6

27 115 Eva FERJAN SLO KKK Tacen K-1 TURISTI ŽEN 1h20:48.40 14:57.82 14,8

28 154 Dušan KOMEL SLO KK Ljubljana K-1 TURISTI 1h21:21.67 15:31.09 14,7

29 119 Beata GLINSKA CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h21:57.63 16:07.05 14,6

30 152 Dino ALUJEVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h22:00.67 16:10.09 14,6

31 181 Matija Rakić, Ivan Obad, Antonio Martić CRO UL Zagreb C-3 SENIORI 1h22:33.31 16:42.73 14,5

32 147 Andrej GRAČNER CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h23:26.37 17:35.79 14,3

33 155 Ead BEČIREVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h24:25.34 18:34.76 14,2

34 160 Tomislav FLIGLER CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h25:15.41 19:24.83 14,0

35 176 Ivan Grubišić - Vedran Kubelka CRO KK Končer C-2 TURISTI 1h25:26.54 19:35.96 14,0

36 172 Darko Tomašek - Igor Krajcar CRO KKK Varteks C-2 TURISTI 1h26:21.04 20:30.46 13,8

37 145 Stipe RADELIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h27:19.91 21:29.33 13,7

38 104 Luka VOJNOVIĆ CRO KKK Zagreb C-1 JUNIORI 1h29:45.74 23:55.16 13,3

39 148 Miro BREBRIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h30:33.67 24:43.09 13,2

40 161 Nikola NOVAK CRO KKK Varteks K-1 TURISTI 1h32:13.63 26:23.05 13,0

41 142 Hrvojhe LAKTIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h32:13.64 26:23.06 13,0

42 143 Damir GRŽIN CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h32:37.63 26:47.05 12,9

43 169 Kežić, Popović, Galić, Tepeš Rafaj CRO UL Zagreb R4 1h34:45.31 28:54.73 12,6

44 166 Zoe Gržin, Bedeković, Tišljarić, Ćuka, Župan, CRO UL Nereide R4 1h35:57.01 30:06.43 12,5

45 118 Andrea ŠALINOVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h38:11.35 32:20.77 12,2

46 165 Gordan ŠTUKA CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h38:13.98 32:23.40 12,2

47 144 Krunoslav JANDRAS CRO ? K-1 TURISTI 1h38:51.19 33:00.61 12,1

48 183 Tonći GRGASOVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h40:06.12 34:15.54 11,9

49 168 Kosovec, Sabolić, Bunić, Radov CRO KK Končar R4 1h40:58.26 35:07.68 11,8

50 167 Golub, Kelečević Škrinjar, Ivće, Lilek CRO KKK Zagreb R4 1h41:24.79 35:34.21 11,8

51 157 Zoran MARKOVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h43:02.15 37:11.57 11,6

52 117 Biljana GLUMAC CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h43:18.49 37:27.91 11,6

53 120 Zrinka PETROVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h43:21.88 37:31.30 11,6

54 156 Alen ROMIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h51:33.83 45:43.25 10,7
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55 113 Koraljka GRACIN CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h51:38.60 45:48.02 10,7

56 149 Alan BRODARIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h51:40.25 45:49.67 10,7

57 158 Martin BANDIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h51:43.65 45:53.07 10,7

58 153 Boris JURIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h51:52.22 46:01.64 10,7
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  C-1 SENIORI  

1 101 Tomislav LEPAN CRO KK Končar C-1 SENIORI 1h09:15.68 17,3

2 102 Danijel MIJATOVIĆ CRO KKK Varteks C-1 SENIORI 1h09:58.19 42.51 17,1

  C-1 JUNIORI  

1 103 Janko PRESEČKI CRO KK Končar C-1 JUNIORI 1h09:20.06 17,3

2 104 Luka VOJNOVIĆ CRO KKK Zagreb C-1 JUNIORI 1h29:45.74 20:25.68 13,3

  K-1 SENIORI  

1 106 Dušan MAČKIĆ BIH KKK Vrbas K-1 SENIORI 1h05:50.58 18,2

2 108 Josip SLONJŠAK CRO KK Končar K-1 SENIORI 1h06:30.70 40.12 18,0

  K-1 TURISTI ŽENE  

1 115 Eva FERJAN SLO KKK Tacen K-1 TURISTI ŽEN 1h20:48.40 14,8

2 119 Beata GLINSKA CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h21:57.63 1:09.23 14,6

3 118 Andrea ŠALINOVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h38:11.35 17:22.95 12,2

4 117 Biljana GLUMAC CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h43:18.49 22:30.09 11,6

5 120 Zrinka PETROVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h43:21.88 22:33.48 11,6

6 113 Koraljka GRACIN CRO KK Končar K-1 TURISTI ŽEN 1h51:38.60 30:50.20 10,7

  K-1 VETERANI  

1 122 Matjaž AVŠIČ SLO KKK Čatež K-1 VETERANI 1h05:52.64 18,2

2 124 Željko PETRIĆ CRO KKK Jarun K-1 VETERANI 1h05:59.72 7.08 18,1

3 126 Boris IRT SLO KKK Čatež K-1 VETERANI 1h06:38.30 45.66 18,0

4 163 Jože HAFNER SLO ŠD Kondor Godešić K-1 VETERANI 1h06:48.68 56.04 17,9

5 129 Đorđe MIHAJLOVIĆ SLO KK Bohinj K-1 VETERANI 1h06:50.39 57.75 17,9

6 125 Mladen PETRIĆ CRO KKK Jarun K-1 VETERANI 1h09:20.07 3:27.43 17,3

  K-1 JUNIORI  

1 132 Fran HABEK CRO KK Končar K-1 JUNIORI 1h08:21.89 17,5

2 130 Aljoša TRAVAR BIH KKK Vrbas K-1 JUNIORI 1h09:08.63 46.74 17,3

3 137 Jan PETRIĆ CRO KKK Varteks K-1 JUNIORI 1h10:45.34 2:23.45 16,9

4 134 Filip STANEKOVIĆ CRO KKK Varteks K-1 JUNIORI 1h13:31.26 5:09.37 16,3

5 136 Petar PRERADOVIĆ BIH KKK Vrbas K-1 JUNIORI 1h13:34.34 5:12.45 16,3

6 131 Noa MARŠANIĆ CRO KK Končar K-1 JUNIORI 1h14:18.03 5:56.14 16,1

7 138 Patrik HOSTA CRO KKK Zagreb K-1 JUNIORI 1h15:26.40 7:04.51 15,9

8 135 Jan OBRADOVIĆ CRO KK Končar K-1 JUNIORI 1h15:36.68 7:14.79 15,8
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  K-1 JUNIORKE  

1 140 Ivana VALENTIĆ BIH KKK Vrbas K-1 JUNIORKE 1h13:34.88 16,3

2 139 Tea RISOVIĆ BIH KKK Vrbas K-1 JUNIORKE 1h15:30.60 1:55.72 15,8

  K-2 TURISTI  

1 141 Franka Herceg - Danko Herceg CRO KK Končar K-2 TURISTI 1h15:27.31 15,9

  K-1 TURISTI  

1 162 Damir STANEKOVIĆ CRO KKK Varteks K-1 TURISTI 1h16:35.21 15,6

2 154 Dušan KOMEL SLO KK Ljubljana K-1 TURISTI 1h21:21.67 4:46.46 14,7

3 152 Dino ALUJEVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h22:00.67 5:25.46 14,6

4 147 Andrej GRAČNER CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h23:26.37 6:51.16 14,3

5 155 Ead BEČIREVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h24:25.34 7:50.13 14,2

6 160 Tomislav FLIGLER CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h25:15.41 8:40.20 14,0

7 145 Stipe RADELIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h27:19.91 10:44.70 13,7

8 148 Miro BREBRIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h30:33.67 13:58.46 13,2

9 161 Nikola NOVAK CRO KKK Varteks K-1 TURISTI 1h32:13.63 15:38.42 13,0

10 142 Hrvojhe LAKTIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h32:13.64 15:38.43 13,0

11 143 Damir GRŽIN CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h32:37.63 16:02.42 12,9

12 165 Gordan ŠTUKA CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h38:13.98 21:38.77 12,2

13 144 Krunoslav JANDRAS CRO ? K-1 TURISTI 1h38:51.19 22:15.98 12,1

14 183 Tonći GRGASOVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h40:06.12 23:30.91 11,9

15 157 Zoran MARKOVIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h43:02.15 26:26.94 11,6

16 156 Alen ROMIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h51:33.83 34:58.62 10,7

17 149 Alan BRODARIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h51:40.25 35:05.04 10,7

18 158 Martin BANDIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h51:43.65 35:08.44 10,7

19 153 Boris JURIĆ CRO KK Končar K-1 TURISTI 1h51:52.22 35:17.01 10,7

  R4  

1 169 Kežić, Popović, Galić, Tepeš Rafaj CRO UL Zagreb R4 1h34:45.31 12,6

2 166 Zoe Gržin, Bedeković, Tišljarić, Ćuka, Župan, CRO UL Nereide R4 1h35:57.01 1:11.70 12,5

3 168 Kosovec, Sabolić, Bunić, Radov CRO KK Končar R4 1h40:58.26 6:12.95 11,8

4 167 Golub, Kelečević Škrinjar, Ivće, Lilek CRO KKK Zagreb R4 1h41:24.79 6:39.48 11,8

  C-2 TURISTI  

1 173 Davorin Šestanj - Robert Rauš CRO KKK Varteks C-2 TURISTI 1h13:46.04 16,2

2 175 Tomislav Hohnjec - Anja Hohnjec CRO KK Končar C-2 TURISTI 1h16:04.30 2:18.26 15,7

3 176 Ivan Grubišić - Vedran Kubelka CRO KK Končer C-2 TURISTI 1h25:26.54 11:40.50 14,0

4 172 Darko Tomašek - Igor Krajcar CRO KKK Varteks C-2 TURISTI 1h26:21.04 12:35.00 13,8

  C-2 JUNIORI  

1 179 Damjan Hohnjec - Petar Habek CRO KK Končar C-2 JUNIORI 1h15:15.43 15,9



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

53. Međunarodni kajakaški maraton SAMOBORSKI OTOK - ZAGREB

REZULTATI MARATONA

Delta Timing ZagrebDelta Timing ZagrebVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

06.11.22.  /  rijeka Sava, Samoborski Otok - Zagreb, dužina staze 20 km 08.11.22. at 10:23  /  Page 3/3
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  C-3 SENIORI  

1 181 Matija Rakić, Ivan Obad, Antonio Martić CRO UL Zagreb C-3 SENIORI 1h22:33.31 14,5


